
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÀO PAULO

POSTARIA Ng 165/91

BENEDIGTO DOS SANTOS KSTTO, PREFEITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE Slo 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇdES QUE LHE 

Slo CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 1?;- Nomear os Senhores; JOXc FER 

RSIRA DE M.ETiO, JOSá LUIZ DA SILVA e N,Er.SON XAVIER PRATBS, para ocu 

par e exercerem o cargo de Tratador de Igua, nível III, em caráter 

efetivo, a partir desta data, conforme homologação efetuada refe - 

rentes ao Concurso Publico realizado para o cargo dicima referido e 

nos termos da Lei 1.006/90,

Artigo 2g;- Esta portaria entrará em vi­
gor na data de sua publicação,

PREFEITURA MUNICIPAL DB LOUVEIRA 

EM 13 DE/AGOSTO DB 1,991.
V

BENEDÍCTO DOS SANTpS-tóTO 

Prefeito Mafíicipal -

Publicada e Registrada na Secr'vtaria de
Administraç

EDUARDO
Secri .rio Administrativo

o


